
UCHWAŁA NR V – 46/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 

2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu 

Wołomińskiego oraz ustalenia ich składu  

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 511) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie 

ustalenia liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu Wołomińskiego oraz 

ustalenia ich składu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Ewa Rosa”; 

2. W § 1 ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Ewa Rosa”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego  

/-/ Robert Perkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


